- Fg.23, mapp.28, sub.13, b.c.n.c. (resede) comune ai sub.6-7-8-9-10-11-12-15; 
- Fg.23, mapp.28, sub.14 b.c.n.c. (ingresso e vano scale) comune ai sub.7-8-9-10-11-12;
- Fg.23, mapp.28, sub.15, categoria F/2 (unità collabente P.T.); 

Importo a base di asta: € 244.620,00 (duecentoquarantaquattromilaseicentoventi,00).

Per la descrizione dettagliata  si rinvia alla relazione tecnica-peritale  scaricabile  dal sito internet
http://www.comune.vicopisano.pi.it sezione “Bandi e Gare”.

Gli immobili saranno venduti a corpo e non a misura, nello stato di fatto e di diritto in cui si trovano